

Prototype Art 2261 GROEN GESNEDEN JALAPENO PEPERS (SCHIJFJES 6/A10)

PRODUCTINFORMATIE

<i>Productnaam</i>	Groene gesneden Jalapeno pepers (schijfjes), cartons 6/A10 blikken
<i>Merksnaam</i>	Carmen
<i>Productomschrijving</i>	Groene gesneden Jalapeno pepers (schijfjes), cartons 6/A10 blikken
<i>Land van herkomst</i>	Turkije
<i>Ingredientendeclaratie</i>	Jalapeno pepers 56,66%, water 32,24%, zout 3,5%, gedestilleerde azijn 6,6%, stabilisator: calciumchloride (E509) 1%
<i>Procesomschrijving</i>	
<i>Metaaldetectie</i>	

ANALYSE / ORGANOLEPTISCH

Organoleptisch	<i>Geur:</i>	pittig, typisch	<i>Smaak:</i>	pittig, typisch voor pepers
	<i>kleur:</i>	groen	<i>Consistentie:</i>	zacht maar stevig

Chemisch

<i>Lood</i>	mg/kg	<i>salt</i>	3.0-4.0 (target 3.5)
<i>Tin</i>	mg/kg	<i>PH</i>	3.0-4.0 (target 3.5)
<i>Cadmium</i>	mg/kg	<i>acidity</i>	0.7-1.1 (target 0.9)

Microbiologisch

	<i>Parameter</i>	<i>Maximum</i>		
			zware	
			metalen	according European legislation
			pesticide	according European legislation
	<i>Algemeen kiemgetal</i>	nvt	steriel	kve/gr
	<i>Gisten en schimmels</i>	nvt	steriel	kve/gr
	<i>Coliformen</i>	nvt	steriel	kve/gr
	<i>Salmonella</i>	nvt	steriel	kve/25gr
	<i>Stapylococcus aureus</i>	nvt	steriel	kve/gr
	<i>Bacillus cereus</i>	nvt	steriel	kve/gr
	<i>Listeria monocytogenes</i>	nvt	steriel	kve/gr

VOEDINGSWAARDE

Energiewaarde 127 KJ
31 Kcal

Vetten

Dierlijk gram
Plantaardig 0,23 gram
 Verzadigd 0,04 gram
 Onverzadigd gram
 M. onverzadigd gram
 Cholesterol gram

Eiwitten

Dierlijk gram
Plantaardig 0,66 gram

Koolhydraten

Totaal 1,48 gram
Suiker 0,17 gram

Vezels 0,2 gram

Natrium 1,4 gram

extra informatie

diameter: 10-38 mm
thickness: 4-8 mm
off colour: max. 5%
stems/caps/ends: max. 8%
slabs cut: max. 10%

Allergenen informatie

Ja = aanwezig Nee = niet aanwezig ? = mogelijk

1. Melkeiwit	Nee
2. Lactose	Nee
3. Ei	Nee
4. Soja-eiwit	Nee
5. Soja lecithine	Nee
6. Gluten	Nee
7. Tarwe	Nee
8. Rogge	Nee
9. Rundvlees	Nee
10. Varkensvlees	Nee
11. Kippenvlees	Nee
12. Vis	Nee
13. Schaal en schelpdieren	Nee
14. Mais	Nee
15. Kokos	Nee
16. Gist	Nee
17. Peulvruchten	Nee
18. Noten	Nee
19. Pinda's	Nee
20. Glutaminaten (E620-E625)	Nee
21. Sulfaat (E220-E227)	?
22. Tartrazine (E102)	Nee
23. Zonnegeel (E110)	Nee
24. Azorobine (E122)	Nee
25. Amarant (E123)	Nee
26. Cochenille rood (E124)	Nee
27. Selderij	?
28. Sesam	Nee
29. Mosterzaad	Nee
30. Wortel	Nee
31. Lupine	Nee
32. Weekdieren	Nee

Bevat het product één van de volgende componenten

01 Melkbestanddelen	Nee	06 Tarwebloem	Nee
02 Melkpoeder	Nee	07 Tarwemeel	Nee
		08	
03 Soja-lecithine	Nee	Tarwezetmeel	Nee
04 Soja-bloem	Nee	09 Paneermeel	Nee
05 Soja-meel	Nee	10 Eigeel	Nee

OPSLAG / VERPAKKING

Opslagcondities

Houdbaarheid na productie	24 maanden
Opslag temperatuur	ambient
<i>Netto gewicht</i>	3000 gram
<i>Bruto gewicht</i>	gram
<i>Uitlekgewicht (+/- 50gr.)</i>	1700 gram

Verpakking

Verpakkingsmateriaal

<i>Blik</i>	gram
<i>Box</i>	gram
<i>Deksel</i>	gram
<i>Folie</i>	gram
<i>Etiket</i>	gram

tussen de 7 - 20 graden C. opslaan

Bijzondere gebruik / advies

Na opening gekoeld bewaren
Niet direct in het zonlicht plaatsen
Na opening beperkt houdbaar.
tussen de 7 - 20 graden C. opslaan

GMO DECLARATION :

The representative from Markelbach & Corne N.V. declares and certifies that this product is GMO free and is thus not included within the application of the scope of EC 1829/2003, regarding genetically modified foods and animal feed, nor of EC 1830/2003, regarding traceability and labelling of GMO and traceability of products derived from genetically modified foods.